2

Законодательная Дума Хабаровского края

Постоянный комитет по вопросам

государственного устройства и местного самоуправления
РЕШЕНИЕ

05.11.2019

№
36

г. Хабаровск
О награждении Почетной грамотой Законодательной Думы Хабаровского края Сурниной И.В.
Рассмотрев представленные председателем избирательной комиссии Хабаровского края Накушновым Г.К. документы для награждения Почетной грамотой Законодательной Думы Хабаровского края и руководствуясь постановлением Законодательной Думы Хабаровского края от 27 сентября 2017 года № 1429 «О Почетной грамоте Законодательной Думы Хабаровского края», постоянный комитет Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам государственного устройства и местного самоуправления
РЕШИЛ:

1. Рекомендовать Законодательной Думе Хабаровского края наградить Почетной грамотой Законодательной Думы Хабаровского края Сурнину Ирину Владимировну – председателя территориальной избирательной комиссии Советско-Гаванского района территориально-правового отдела управления организации избирательного процесса аппарата Избирательной комиссии Хабаровского края за многолетний добросовестный труд и большой вклад в социально-экономическое развитие Хабаровского края.
2. Одобрить проект постановления Законодательной Думы Хабаровского края по указанному вопросу и внести его на рассмотрение Законодательной Думы Хабаровского края.
	Председатель постоянного комитета

	С.В. Безденежных

M:\Итоговые документы Думы\7 созыв\Решения комитетов\Комитет по вопросам государственного устройства и местного самоуправления\resh_36_7_soc02.doc
M:\Документы управления по законотворчеству(старое)\Комитет по гос_строительству\_Документы комитета 7 созыв\1_КОМИТЕТ\1_октябрь_2019\6_22.10.19V\Почетная грамота\проект решения.doc